様式第１号

令和  年  月  日

 宮崎県知事  殿

＜申込者＞

   所  在  地

 商号又は名称

 代表者 職・氏名            ㊞

企画提案書

職業能力開発ニーズ調査業務委託企画提案競技において、下記のとおり企画提案書を提

出します。

記

【提出書類】

１ 委任状（様式第２号）

※代表権を有しない支店長等が提案する場合のみ必要

２ 企画提案書（任意様式）

３ 見積書（任意様式）

４ 納税証明書

５ 会社案内書または会社概要書等

担 当 者
・部署名
・職・氏名
・電話番号
・メールアドレス